Единый аналитический план реализации муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан» на 2025 год 

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Ольхово-Рогского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения, Стецко Г.Н., заведующий сектором экономики и финансов
	239,9
	0,0
	0,0
	239,9
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Выплата государственной пенсии за выслугу лет»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения, Стецко Г.Н., заведующий сектором экономики и финансов
	239,9
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.1.
	Контрольная точка результата 1.1. «Выплата осуществлена за первое полугодие каждого года» 
	Х
	31.07.2025
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения, Стецко Г.Н., заведующий сектором экономики и финансов
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка результата 1.2. «Выплата осуществлена за 9 месяцев каждого года» 
	Х
	31.10.2025 
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения, Стецко Г.Н., заведующий сектором экономики и финансов
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.
	Контрольная точка результата 1.3. «Осуществлен мониторинг предоставления выплат» 
	Х
	25.12.2025 
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения, Стецко Г.Н., заведующий сектором экономики и финансов
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	[bookmark: _GoBack]2.
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	239,9
	0,0
	0,0
	239,9
	0,0

	
	
	X
	X
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
	239,9
	0,0
	0,0
	239,9
	0,0



